
R O M Â N I A 

                                                      JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-
462117 ,E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

                         H O T Ă R Â R E nr. 244/06.12.2011 
PRIVIND APROBAREA TRANSMITERII DIRECTE FARA PLATA A UNEI 

AUTOSPECIALE  SCOASA  DIN FUNCTIUNE , IN PROPRIETATEA PUBLICA 
SI ADMINISTRAREA  U.A.T.  SANTANA  

 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 

Având în vedere : 
Referat de specialitate Miscoiu Ioan – sef formatie S.V.S.U. Santana 
Prevederile H.G.R. nr. 81.2003 privind aprobarea Regulamentului privind organizarea si 
desfasurarea procedurilor pentru valorificarea bunurilor scoase din functiune , precum si 
a celor scoase din rezervele proprii aflate in administrarea Ministerului de Interne , cu 
modificarile si completarile ulterioare 
Prevederile art. 36, alin. (2), lit.c.) , d.) , alin (6) litera a) punctual 8  din Legea 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicata cu modificarile si completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală republicata , cu 
modificarile si completarile ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art. 1  Consiliul Local Santana este de acord cu transmiterea directa fara plata a unei 
autospeciale  scoasa din functiune , in proprietatea publica si administrarea  U.A.T. 
Santana . 
Art. 2 Autospeciala va fi folosita de catre S.V.S.U. al orasului Santana in activitatile 
specifice ,  la nivelul ariei de competenta. 
Art. 3  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul orasului Santana 
domnul Enache Viorel . 
Art. 4 Prezenta  se comunică cu: 
-  Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – 

Compartimentul Controlului Legalitatii Actelor si Contencios 
- Primarul orasului Santana , 
- Consiliul Judetean  Arad 
- S.V.S.U. Santana 
- Compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Santana 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                Contrasemnează: 
 RUS IRINA                                                                   SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                          jurist SAS VIORICA 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com 


